MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 10/04/2011 19:00. ..
Gara Iniziato a 18:58:30 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(22) MORELLI LUCA (10) CAMPANA FELICE
1 19:00:09.222 1 19:00:19.395
2 1:40.946 19:01:50.168 2 1:49.961 +0.845 19:02:09.356
3 1:41.686 +0.740 19:03:31.854 3 1:49.733 +0.617 19:03:59.089
4 1:41.728 +0.782 19:05:13.582 4 1:50.455 +1.339 19:05:49.544
5 1:43.045 +2.099 19:06:56.627 5 1:51.205 +2.089 19:07:40.749
6 1:42.790 +1.844 19:08:39.417 6 1:49.116 19:09:29.865
7 1:42.762 +1.816 19:10:22.179 7 1:50.870 +1.754 19:11:20.735
8 1:44.216 +3.270 19:12:06.395 8 1:50.293 +1.177 19:13:11.028
9 1:45.732 +4.786 19:13:52.127 9 1:54.874 +5.758 19:15:05.902
(70) COPPOLA ROSARIO (104) CERBONE ANTONIO
1 19:00:10.023 1 19:00:12.808
2 1:43.143 19:01:53.166 2 1:45.575 +1.468 19:01:58.383
3 1:43.454 +0.311 19:03:36.620 3 1:45.967 +1.860 19:03:44.350
4 1:45.866 +2.723 19:05:22.486 4 1:.44.107 19:05:28.457
5 1:45.429 +2.286 19:07:07.915 5 1:54.968 +10.861 19:07:23.425
6 1:46.432 +3.289 19:08:54.347 6 2:01.606 +17.499 19:09:25.031
7 1:45.586 +2.443 19:10:39.933 7 1:44.940 +0.833 19:11:09.971
8 1:47.184 +4.041 19:12:27.117 8 1:44.802 +0.695 19:12:54.773
9 1:47.735 +4.592 19:14:14.852 9 2:28.545 +44.438 19:15:23.318
(225) IMPARATO FRANCESCO (23) D'AMALIA DARIO
1 19:00:13.114 1 19:01:10.851
2 1:45.503 +1.065 19:01:58.617 2 1:47.665 +1.484 19:02:58.516
3 1:44.603 +0.165 19:03:43.220 3 1:47.693 +1.512 19:04:46.209
4 1:44.438 19:05:27.658 4 1:46.181 19:06:32.390
5 1:46.937 +2.499 19:07:14.595 5 L4r.771 +1.590 19:08:20.161
6 1:45.250 +0.812 19:08:59.845 6 1:47.497 +1.316 19:10:07.658
7 1:44.919 +0.481 19:10:44.764 7 1:47.936 +1.755 19:11:565.594
8 1:46.603 +2.165 19:12:31.367 8 1:48.991 +2.810 19:13:44.585
9 1:46.059 +1.621 19:14:17.426 9 2:13.815 +27.634 19:15:58.400
(731) ANGELONE SALVATORE (203) STURCHIO MAURIZIO
1 19:00:08.940 1 19:00:21.717
2 1:46.829 +1.539 19:01:55.769 2 1:55.248 19:02:16.965
3 1:46.112 +0.822 19:03:41.881 3 1:56.435 +1.187 19:04:13.400
4 1:45.290 19:05:27.171 4 1:57.479 +2.231 19:06:10.879
5 1:46.160 +0.870 19:07:13.331 5 2:00.379 +5.131 19:08:11.258
6 1:46.197 +0.907 19:08:59.528 6 2:02.594 +7.346 19:10:13.852
7 1:46.754 +1.464 19:10:46.282 7 2:00.275 +5.027 19:12:14.127
8 1:48.803 +3.513 19:12:35.085 8 1:59.055 +3.807 19:14:13.182
9 1:49.469 +4.179 19:14:24.554
(137) SORRENTINO GENNARO
1 19:00:15.584
2 1:46.738 +0.351 19:02:02.322
3 1:47.273 +0.886 19:03:49.595
4 1:49.945 +3.558 19:05:39.540
5 1:51.122 +4.735 19:07:30.662
6 1:48.176 +1.789 19:09:18.838
7 1:46.387 19:11:05.225
8 1:48.132 +1.745 19:12:53.357
9 1:47.755 +1.368 19:14:41.112
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 19:00:17.317
2 1:48.356 +1.364 19:02:05.673
3 1:46.992 19:03:52.665
4 1:48.138 +1.146 19:05:40.803
5 1:48.500 +1.508 19:07:29.303
6 1:48.284 +1.292 19:09:17.587
7 1:47.306 +0.314 19:11:04.893
8 1:47.822 +0.830 19:12:52.715
9 1:49.604 +2.612 19:14:42.319
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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